СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №107
XXI сессия                                                                                       III созыва
26  февраля  2016  года                                                              пос.Сенной

О внесении изменений в решение Х сессии Совета Сенного сельского

поселения Темрюкского района II созыва от 22 января 2010 года  № 38
«Об утверждении правил землепользования и застройки  Сенного

сельского поселения Темрюкского района, применительно к
территориям: пос. Сенной, пос. Приморский, пос. Соленый»

На основании Федерального Закона Российской Федерации  от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Устава Сенного сельского поселения Темрюкского
района, Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Х сессии Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района II созыва от 22 января 2010 года №
38 «Об утверждении правил землепользования и застройки Сенного сельского
поселения Темрюкского района, применительно к территориям: пос. Сенной,
пос. Приморский, пос. Соленый»:

1.1. Приложение к решению Х сессии Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района II созыва от 22 января 2010 года № 38 «Об
утверждении правил землепользования и застройки Сенного сельского
поселения Темрюкского района, применительно к территориям: пос. Сенной,
пос. Приморский, пос. Соленый» изложить в новой редакции (приложение).

2. Администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
опубликовать настоящее решение  в газете «Тамань», «Правила
землепользования и застройки Сенного сельского поселения Темрюкского
района, применительно к территориям: пос. Сенной, пос. Приморский, пос.
Соленый» разместить на официальном сайте Сенного сельского поселения
Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района С.Г. Дружинина и
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского
района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод
граждан О.А.Харченко.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

2

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкский район

С.И. Лулудов

Председатель Совета Сенного
сельского поселения
Темрюкского района

М.Г.Спиридонов

26 февраля 2016 года

Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела земельных и
имущественных отношений администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        С.Г. Дружинин

Проект согласован:
Заместитель главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                      М.Е. Шлычков

Председатель постоянной комиссии
по обеспечению законности, правопорядка,
охраны прав и свобод граждан, развитию
местного самоуправления                                                                    О.А. Хуторная

	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА